

Tax Invoice

Page 1 of 2

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2Z0

Customer Details				Invoice No	46651		
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date	10 Dec 2025		
AMTZ Medpolis Square 4554 Pvt Ltd Vm Steel Projrt Town Ship Sub Post office,, Ground, Plot. No: D1-56, HUB Building, AMTZ CAMPUS, Pragati maidan, Vishakhapatnam Vishakhapatnam, Andra Pradesh- 530031 GSTIN: 37AAXCA5420G1ZG PAN:AAXCA5420G		AMTZ 4554 Vm Steel Projrt Town Ship Sub Post office,, Ground, Plot. No: D1-56, HUB Building, AMTZ CAMPUS, Pragati maidan, Vishakhapatnam Vishakhapatnam, Andra Pradesh- 530031		PO No	20251208016		
				PO Date	08 Dec 2025		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	5.00	197.60	988	18.00	177.84
2	ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3 Pin-Nos.	853650	400.00	64.00	25,600	18.00	4,608.00
3	ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.	853650	400.00	39.00	15,600	18.00	2,808.00
4	ELEC4577-Electrical-Switch Blank Plate--Misc-Nos.	853890	600.00	14.00	8,400	18.00	1,512.00
5	ELEC4220-Electrical-Conducting Pipe-PVC-25X1.2mm-Nos.	39172310	250.00	58.24	14,560	18.00	2,620.8
6	ELEC6829-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles	85446020	50.00	1,065.70	53,285	18.00	9,591.3
7	ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles	85446020	50.00	1,065.70	53,285	18.00	9,591.3
8	ELEC1811-Electrical-Copper Wire-Red Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles	85446020	50.00	1,065.70	53,285	18.00	9,591.3



ORIGINAL INVOICE

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

